
. /<5i.ir1 :;{}>)\ 
r.·.:.? .. /';\·-... . ·····, ... , \ 

(,:;~:~(1 ~~~;;';·!J/":i/ '-~~ Č.j. objednatele: 25/2013-160-MTZ/1 
~~·'··-~·'·' ···~ \.f/ -~.t2."·· \-s- DODATEK č. 3 

J '•·<~:. . k Ftámcové smlouvě o dílo uzavřené dne 2.4.2008 mezi českou republikou, 
Ministerstvel!' d~pravy jako objednatelem (evidovaná pod č.j.: S-151-160/2008) 

a STATNI TISKARNOU CENIN, státní podnik, jako zhotovitelem 
(evidovaná pod č. 43/2008/PB) 

I. 

Podle čl. XI odst 4 a v souladu s čl. XVIII odst 4 shora uvedené smlouvy, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 9.10.2008 a Dodatku č. 2 ze dne 19.3.2009 (dále jen "smlouva") se smluvní 
strany dohodly, že se smlouva mění takto: 

1. Článek I včetně nadpisu zní: 

"Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika- Ministerstvo dopravy 
Praha 1, nábř. L. Svobod~ 1222/12, PSČ 11 O 15 
zastoupená: Zdeňkem Zákem, ministrem dopravy 
IČ: 66003008 
DIČ: CZ66003008 
bank. spojeni: česká národní banka 

r----

ROZDÉLOVNIK I Olstrlbuovono .. :!..!.:f:. .. ~.:t 
číslo účtu: 22027001/0710 
telefon: 225131100 
(dále jen "objednatel") 

Zhotovitel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 11 O 00 

~~Jftťi 
VÚB SEŘ .K 
ÚPK Zl) IÝJIZ 
b- ÚJ.Iú HS 
BPT w úvz 
ÚŘJ 

~Ir lÍtV 
SVŘ ÚPM 
~ú ÚTR 
tirrv {.Ý2-II 
vz 111 PK 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1 
zastoupený: Ing. Richardem Bulíčkem, generálním ředitelem 
IČ: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. Praha 1 
číslo účtu: 18009011/0100 
telefon: 236 031 111 
(dále jen "zhotovitel") 

(dále společně označovány jako "smluvní strany") 

OŘ 
SOŘ 
ÚMO 
POÚ 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 536 a následně zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 18 odst. 1 pfsm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o veřejných zakázkách"), tento dodatek k rámcové smlouvě. 

Řlcr 
NDC 



Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za objednatele: 

za zhotovitele: :11== 

Zmocněnci pro věcná jednání: 

za zhotovitele: 

telefon: 

2. Článek ll. odst. 1 zní: 

"1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje kzajištěnf výroby a dodávání 
personalizovaného dokladu o zfskané kvalifikaci řidičů nákladních automobilů a 
autobusu padle podmínek uvedených ve Směrnici Evropského parlamentu a Rady 
2003/59/ES, ve znění pozdější novelizace, zejména podmínky podle přílohy 2 a 
podmínek uvedených v zákonu č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování 
odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a specimenů, včetně doprovodných materiálů.". 

3. Článek ll. odst. 3 zní: 

"3. Předmět smlouvy specifikovaný v odst. 2 pfsm. a) tohoto článku bude zhotoven a 
dodán dle technických podmínek a technické specifikace uvedené v příloze č. 1, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. Část technické specifikace, která obsahuje 
utajované informace ve stupni "VYHRAZENÉ", je založena a evidována u objednatele 
pod č.j. a u zhotovitele pod č.j.: Předmět smlouvy bude 
v letech 2014 až 2018 vyráběn a dodáván, po dočerpání stávajících zásob, dle 
nového vzoru.". 

4. Článek 111 odst.1 písm. a) zní: 

"1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k výrobě a dodávání předmětu plnění 
v množstvf a za podmfnek dále stanovených, z toho: 



a) průkaz a jeho specimen (specifikovaný v čl. ll odst. 2 pfsm. a) této smlouvy) v 
minimálnfm množství ks a maximálním množstv 1t ks v roce 
2008; rozpis minimálního a maximálního množství průkazů v letech 2009 až 2018 
je pouze orientační: 

se pouze o orientační 

5. Článek V odst. 1 zní: 

"1. Zhotovitel je povinen dodávat objednateli předmět pl ně ní: 

a) specifikovaný v čl. ll odst. 2 písm a) od 1. července 2008 do 31. prosince 2018, 
b) specifikovaný v čl. ll odst. 2 písm. b) od 21. března 2008 do 31. prosince 2013, 
c) specifikovaný v čl. ll odst. 2 pfsm. c) od 1. července 2008 do 31. prosince 2013 
v množstvfch a lhůtách blíže specifikovaných v této smlouvě, resp. v příslušné 
prováděcí smlouvě na příslušný kalendářní rok.". 

6. Článek XI odst. 5 zní: 

"1. Obě smluvnf strany konstatují, že výrobní systém zhotovitele, určený k výrobě a 
dodávání průkazů na základě této smlouvy a výrobu a dodávání řidičských průkazů a 
řidičských průkazů - blesk, na základě smlouvy o dílo ze dne 9.2.2004, je 
výkormostně dimenzován na personalizaci celkem 50 000 ks dokladů týdně (1 O 000 
ks der1ně). Výrobní systém zhotovitele, určený k výrobě a dodávání průkazů 
od 1.1.2014 na základě této smlouvy a výrobu a dodávání řidičských průkazů 
a řldltských průkazů - blesk, na základě smlouvy o dílo ze dne 30.4.2013, je 
výkonnostně dimenzován na personalizaci celkem 40 000 ks dokladů týdně (blesk 
čl nf maximálně 2 000 ks denně).". 



7. Článek XII odst. 1 zní: 

"1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami do 31.12.2018.". 

ll. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

111. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 5 (pěti) výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V Praze dne _ _:::_J,_._I.I./_. _ 2013 V Praze dne .tP. l,t. 2013 

Za zhotovitele: 

f>·,' 


